Проект

Постановление
администрации городского округа Тольятти
О выпуске материальных ресурсов из резерва материальных ресурсов
 для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также при введении режима повышенной готовности
 на территории городского округа Тольятти

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.07.2020 № 1119 «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации городского округа Тольятти от 20.04.2023 № 1333-п/1 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также при введении режима повышенной готовности на территории городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. С целью освежения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Тольятти, обеспечить выпуск резервов, имеющих установленный срок хранения менее 3 месяцев, согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Обеспечить восполнение резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории городского округа Тольятти согласно номенклатуре за счет средств бюджета городского округа Тольятти.
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти» провести необходимые мероприятия
по выпуску и восполнению резервов в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа - руководителя департамента общественной безопасности и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти.

Глава городского округа 				   			И.Г. Сухих

Приложение
к постановлению  администрации
городского округа Тольятти
от _____________ N ____

[bookmark: P1604]Перечень
резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Тольятти
	N п/п
	Наименование материального ресурса
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Индивидуальный рацион питания (сухой паек суточный повседневный)
	штук
	150

___________________________________________________